
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ Л-Y  от 15 февраля 2016 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 13.10.2015 г. № 124

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 13.10.2015 № 124 "Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 
относящейся к бюджету Южского муниципального района" следующие 
изменения:

в приложении 4:
-после строки «31 9 00 21070 Приобретение учебников для 

осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным» дополнить строкой следующего содержания:

«31 9 00 21260 Проведение работ по очистке кровли МБДОУ детский 
сад «Тополек» г. Южи от наледи и снега».

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального 
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

Заместитель Главы администрации 
Южского муниципального района, 
начальник Финансового^ 
администрации Южы 
муниципального раш Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru

